[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН
НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
​​​​4-я сессии 2-го созыва
РЕШЕНИЕ № 5
От 18.12.2019 г.

с.Новогригорьевка

О внесении изменений в решение №1

3-й сессии 2-го созыва  от 27.11.2019 г.

«Об установлении земельного налога на
территории муниципального образования
Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского
района Республики Крым».

В соответствии с главой 31 "Земельный налог" Налогового кодекса Российской Федерации от 05.08.2000 № 117-ФЗ с изменениями и дополнениями, Федеральным законом от 23.11.2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», ст. 14, пунктом 12 статьи 35 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 15 апреля 2019 г. № 63-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах", Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Новогригорьевский   сельский совет         РЕШИЛ:
1.В абзаце 6 пункта 3 решения «16.08.2019г.» изменить на «31.07.2019 г.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальной странице муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение Нижнегорского района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Нижнегорский район. Муниципальные образования района. Новогригорьевское сельское поселение», на официальном сайте: http://novogrigor-adm91.ru и доске объявлений Нологригорьевского сельского совета по адресу: с. Новогригорьевка, ул. Мичурина,59.

Председатель Новогригорьевского  сельского совета –

глава администрации  Новогригорьевского сельского                                                       поселения

                                                                         А.М.Данилин
_1636433586.doc
[image: image1.png]